EDITAL n.° 21, de 18 Outubro de 2021.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – Escola Superior do Ministério
Público do Estado do Tocantins (CESAF-ESMP), no uso de suas atribuições legais,
na forma do que dispõe o art. 35 da Lei n.º 8.625/93, o art. 26 da Resolução n.º
008/2015/CPJ, o art. 47, inc. II, da Lei Complementar Estadual n.º  127, de 8 de
maio de 2020, a Resolução CEE/TO n.º 155, de 15 de junho de 2020, o Parecer
CP/CEE/TO n.º 208/2021, aprovado em 27/07/2021 e publicado no Diário Oficial do
Tocantins, DOE/TO n.º 5901 de 04 de agosto de 2021, torna público o  resultado
preliminar do Processo Seletivo para ingresso na Pós-Graduação Lato Sensu em
Gestão e Governança no Ministério Público.

DO RESULTADO PRELIMINAR

1. Atendendo  aos  requisitos  do  Edital  de  Abertura  do  Processo  Seletivo  para
ingresso na Pós-Graduação  Lato Sensu em Gestão e Governança no Ministério
Público  (Edital  n.°  18/2021),  e  após  conferidos  pela  Comissão  de  Seleção  os
documentos  anexados  pelos  inscritos  (item  5  –  Da  Inscrição),  segue  a  lista
preliminar de aprovados, classificados e desclassificados, consoante o critério
de vagas de acordo com o item 2.1.

1.1 Grupo 1 – Membros do Ministério Público do estado do Tocantins

Data de
inscrição

Horário de inscrição Nome Justificativa

1. 08/10/2021 09:25:35 CELSIMAR CUSTODIO SILVA Aprovado – Lista Geral

2. 08/10/2021 09:36:55 ANDRÉ RAMOS VARANDA Aprovado – Lista Geral

3. 08/10/2021 10:24:28 ARAÍNA CESÁREA F. S.
DALESSANDRO

Aprovado – Lista Geral

4. 08/10/2021 10:41:53 WERUSKA REZENDE FUSO Aprovado – Lista Geral

5. 08/10/2021 10:56:24 TARSO RIZO OLIVEIRA
RIBEIRO

Aprovado – Lista Geral

6. 08/10/2021 15:11:21 ABEL ANDRADE LEAL
JÚNIOR

Aprovado – Lista Geral

7. 14/10/2021 12:03:38 THAIS CAIRO SOUZA LOPES Aprovado – Lista Geral

8. 15/10/2021 17:44:45 BARTIRA SILVA QUINTEIRO
RIOS

Aprovado – Lista Geral

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

1 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d

1.2 Grupo 1 – Servidores do Ministério Público do estado do Tocantins

Data de
inscrição

Horário de inscrição Nome Justificativa

1. 09/10/2021 22:26:40 ELIAS ROSENO DE LIMA Aprovado – Cota Pessoa com
deficiência

2. 08/10/2021 09:11:05 LIGIA SUMAYA CARVALHO
FERREIRA TRINDADE

Aprovado – Cota Pessoa negra

3. 08/10/2021 09:30:54 TANIZE SANTOS FERREIRA Aprovado – Cota Pessoa negra

4. 08/10/2021 09:07:41 PAULA CRISTINA DE MOURA
SILVA

Aprovado – Lista Geral

5. 08/10/2021 09:07:49 DELCIMONIK CARREIRO
LIMA E DORTA

Aprovado – Lista Geral

6. 08/10/2021 09:08:00 NATÁLIA FERNANDES
MACHADO NASCIMENTO

Aprovado – Lista Geral

7. 08/10/2021 09:08:49 EDILMA DIAS NEGREIROS
LOPES

Aprovado – Lista Geral

9. 08/10/2021 09:09:35 JORDANA REZENDE VILELA Aprovado – Lista Geral

10. 08/10/2021 09:10:07 LORENA CALDEIRA
RODRIGUES

Aprovado – Lista Geral

11. 08/10/2021 09:10:48 SANDY SOUSA CARDOSO Aprovado – Lista Geral

12. 08/10/2021 09:10:56 UILITON DA SILVA BORGES Aprovado – Lista Geral

13. 08/10/2021 09:11:10 RENATO ALVES DO COUTO Aprovado – Lista Geral

14. 08/10/2021 09:12:47 LANNY COELHO Aprovado – Lista Geral

15. 08/10/2021 09:14:02 DIVINO HUMBERTO DE
SOUZA LIMA

Aprovado – Lista Geral

16. 08/10/2021 09:14:09 AGNEL ROSA DOS SANTOS
POVOA

Aprovado – Lista Geral

17. 08/10/2021 09:14:12 GLEIDSON ALEXANDER
CUNHA RIBEIRO

Aprovado – Lista Geral

18. 08/10/2021 09:14:14 AMANDA LAUANNA SANTOS Aprovado – Lista Geral

19. 08/10/2021 09:14:26 DIEGO GOMES CARVALHO
NARDES

Aprovado – Lista Geral

20. 08/10/2021 09:17:25 FÁUSTONE BANDEIRA
MORAIS BERNARDES

Aprovado – Lista Geral

21. 08/10/2021 09:18:06 HELOISA CASADO LIMA
GUELPELI DE SOUZA

Aprovado – Lista Geral

22. 08/10/2021 09:19:15 DANIELE DA SILVA PONTES Aprovado – Lista Geral

23. 08/10/2021 09:24:05 SÁVIO KLLEVER
MAGALHÃES MOREIRA

Aprovado – Lista Geral

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

2 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d

24. 08/10/2021 09:26:36 THAIS MARTINS DE
OLIVEIRA

Aprovado – Lista Geral

25. 08/10/2021 09:30:50 JADSON MARTINS BISPO Aprovado – Lista Geral

26. 08/10/2021 09:36:57 MARCOS CONCEIÇÃO DA
SILVA

Aprovado – Lista Geral

27. 08/10/2021 09:37:04 DARLIN DIDIANE DE
OLIVEIRA

Aprovado – Lista Geral

28. 08/10/2021 09:39:56 JOÃO RICARDO DE ARAÚJO
SILVA

Aprovado – Lista Geral

29. 08/10/2021 09:40:07 VALERIA SANTOS DA MATA Aprovado – Lista Geral

30. 08/10/2021 09:40:51 MARGARETH P S COSTA Aprovado – Lista Geral

31. 08/10/2021 09:53:08 FABIANE PEREIRA ALVES Classificado

32. 08/10/2021 09:57:20 GABRIELLA MORAES
GUEDES

Classificado

33. 08/10/2021 10:29:04 ALINE RIBEIRO MAGNO Classificado

34. 08/10/2021 10:39:06 LUCIELE FERREIRA
MARCHEZAN

Classificado

35. 08/10/2021 11:15:02 LEILSON MASCARENHAS
SANTOS

Classificado

36. 08/10/2021 14:31:36 LUIZA BATISTA CAVALCANTE Classificado

37. 08/10/2021 14:31:56 CANDICE CRITIANE BARROS
SANTANA NOVAES

Classificado

38. 08/10/2021 15:02:15 JESUS EVANGELISTA DA
SILVA

Classificado

39. 11/10/2021 19:25:11 JOÃO ALBERTO PEDRINI Classificado

40. 13/10/2021 15:51:10 SÂMIA DE OLIVEIRA
HOLANDA

Classificado

41. 13/10/2021 18:22:19 ADILSON CABRAL DE SOUZA
JÚNIOR

Classificado

42. 14/10/2021 13:45:37 LILLIAN PEREIRA BARROS
DEMÉTRIO

Classificado

43. 14/10/2021 16:05:10 ARIADNE LINS DE ALENCAR Classificado

44. 15/10/2021 09:30:01 MARONILDA OLIVEIRA
ALVARENGA

Classificado

45. 15/10/2021 11:06:22 FERNANDA BELMIRA
OLIVEIRA DA SILVA

Classificado

46. 15/10/2021 14:38:25 PEDRO VICTOR DE OLIVEIRA
EVARISTO

Classificado

47. 15/10/2021 16:07:54 MAGNA MARCIA PINTO
MOREIRA

Classificado

48. 08/10/2021 09:36:12 ALDERINA MENDES DA SILVA Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; II, III, IV e V.

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

3 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d

49. 08/10/2021 09:44:24 ALLANE THÁSSIA TENÓRIO Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV e V.

50. 08/10/2021 09:09:22 BEATRIZ RIBEIRO DE SOUSA Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; V.

51. 08/10/2021 19:18:29 CELIO JOSÉ DE BRITO
COSTA

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV e V.

52. 14/10/2021 10:22:42 CHRISTINA JORGE
PARANAGUÁ

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; II, III e IV.

53. 08/10/2021 10:11:46 FERNANDO PEREIRA DE
SOUSA

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; III.

54. 08/10/2021 09:56:55 FLAVIA MINELI PIMENTA Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV.

55. 08/10/2021 17:40:08 JAILSON PINHEIRO DA SILVA Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; II, III, IV e V.

56. 08/10/2021 15:21:52 LAURA CAROLINE
COUTINHO LATORRACA

Desclassificado – Não atendeu
ao item 2.1. Classificado
Comunidade em Geral.

57. 08/10/2021 10:45:36 RENATA COSTA DO EGYTO Desclassificado – Não atendeu
aos itens 2.1 e 5.4; IV.

58. 11/10/2021 16:08:30 ROSIMEIRE ROSA DA SILVA
SALES

Desclassificado – Não atendeu
aos itens 2.1 e 5.4; II, III, IV e V.

59. 08/10/2021 09:33:13 NATÁLIA LIMA CARVALHO Desclassificado – Não atendeu
ao item 2.1. Classificado
Comunidade em Geral.

1.3 Grupo 2 – Integrantes de outros Ministérios Públicos

Data de
inscrição

Horário de inscrição Nome Justificativa

1. 10/08/2021 09:25:38 FERNANDA PEDROZO
LOPES PINTO

Aprovado – Lista Geral

3. 13/10/2021 11:16:17 EMANOELLA DE ARAUJO
GUIMARÃES

Aprovado – Lista Geral

4. 15/10/2021 13:35:41 HELIO RAIMUNDO DE
MORAES COLLARES

Classificado

2. 11/08/2021 19:13:00 INGRID GRAZIANNE ALVES
DE OLIVEIRA

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV.

1.4 Grupo 3 – Comunidade em Geral

Data de
inscrição

Horário de
inscrição

Nome Justificativa

1. 08/10/2021 09:14:23 ISAURA CRISTINA CAMPOS Aprovado – Cota Pessoa com

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

4 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d

PIMENTEL deficiência

2. 08/10/2021 09:20:01 RAFAEL BRAUNA SOARES
LEITE

Aprovado – Cota Pessoa Negra

3. 08/10/2021 09:06:04 TAINÁ BELO PAZ DA SILVA Aprovado – Lista Geral

4. 08/10/2021 09:06:27 MARIANA MENDES DE
OLIVEIRA

Aprovado – Lista Geral

5. 08/10/2021 09:06:54 CHESY ALEXANDRE
COELHO

Aprovado – Lista Geral

6. 08/10/2021 09:07:24 VINÍCIUS DA COSTA
LOUZEIRA

Classificado

7. 08/10/2021 09:07:28 MELIZA MAGALHÃES
BARROS DOS SANTOS

Classificado

8. 08/10/2021 09:07:31 GLEICE CRISTIANE DA SILVA
PINTO

Classificado

9. 08/10/2021 09:07:58 VICTOR HUGO SANTOS
COSTA

Classificado

10. 08/10/2021 09:08:00 WANNA COSTA SOARES Classificado

11. 08/10/2021 09:08:56 IGOR LABRE DE OLIVEIRA
BARROS

Classificado

12. 08/10/2021 09:09:22 LETÍCIA MARIA DA SILVA
TORQUATO

Classificado

13. 08/10/2021 09:10:03 JONES ATALIBIO VALDEMAR
FANEZZI

Classificado

14. 08/10/2021 09:10:23 JORDANA SOUSA OLIVEIRA Classificado

15. 08/10/2021 09:10:26 ESTER BARBOSA COSTA
SOARES

Classificado

16. 08/10/2021 09:11:00 CLÁUDIA MAGALHÃES
TEIXEIRA

Classificado

17. 08/10/2021 09:11:28 GABRIEL DA SILVA PEREIRA Classificado

18. 08/10/2021 09:12:33 FYLLIPH DOS SANTOS
MASCARENHAS

Classificado

19. 08/10/2021 09:12:35 MAURO ANTONIO DOS
SANTOS

Classificado

20. 08/10/2021 09:12:52 ELIZAMA MORAIS SILVA Classificado

21. 08/10/2021 09:12:55 EURANY EDUARDA SOARES
FERREIRA

Classificado

22. 08/10/2021 09:12:56 YUNNA LAYANNE PEREIRA
CAVALCANTE DUARTE

Classificado

23. 08/10/2021 09:15:04 JHANIA MARTA DA SILVA Classificado

24. 08/10/2021 09:16:34 TAYNARA ALMEIDA DE
MENDONCA

Classificado

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

5 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d

25. 08/10/2021 09:20:56 ANA PAULA CONCEICAO DE
SOUZA

Classificado

26. 08/10/2021 09:21:26 MARESSA MARINHO DE
CARVALHO BARBOSA

Classificado

27. 08/10/2021 09:21:38 LANUSA DE ALMEIDA
BARBOSA

Classificado

28. 08/10/2021 09:27:49 EDUARDO LACERDA ROCHA
SANTOS

Classificado

29. 08/10/2021 09:31:12 LARA ROBERTA LOBO
MARTINELI FIGUEIROA
COSTA

Classificado

30. 08/10/2021 09:31:44 NATÁLIA M. REVEILLEAU Classificado

31. 08/10/2021 09:33:13 NATÁLIA LIMA CARVALHO Classificado

32. 08/10/2021 09:35:57 IRISMAR SILVA DO
NASCIMENTO

Classificado

33. 08/10/2021 09:38:24 SARAH CASTILHOS DE
CASTRO

Classificado

34. 08/10/2021 09:45:40 GUILHERME ROCHA DOS
SANTOS

Classificado

35. 08/10/2021 09:45:47 VALDENICE ALMEIDA DE
SOUSA

Classificado

36. 08/10/2021 09:46:06 NEISE VALADARES
NASCIMENTO GUIMARÃES

Classificado

37. 08/10/2021 09:49:09 TAYNÁ RIBEIRO DE SOUSA Classificado

38. 08/10/2021 09:49:23 ANA PAULA GOMIDES
RESENDE

Classificado

39. 08/10/2021 09:51:22 WYLDEYANNE DE SOUSA
AZEVEDO

Classificado

40. 08/10/2021 09:55:05 KAMYLLA SOARES
RODRIGUES

Classificado

41. 08/10/2021 09:59:21 IARA DIAS NOVAIS Classificado

42. 08/10/2021 10:05:58 NEUZA FAUSTINO INÁCIO DE
OLIVEIRA

Classificado

43. 08/10/2021 10:10:21 LIDIA ALINE AGUIAR RIBEIRO
OLIVEIRA

Classificado

44. 08/10/2021 10:17:57 PABLYNE CAVALCANTE DE
ALENCAR

Classificado

45. 08/10/2021 10:22:11 ANDREIA VIEIRA TOSCANO Classificado

46. 08/10/2021 10:29:08 MIRIAN FIGUEREDO DA
SILVA

Classificado

47. 08/10/2021 10:58:46 CHRISTYANA FERREIRA
PEREIRA

Classificado

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

6 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d

48. 08/10/2021 11:04:50 LARISSA OLIVEIRA SERRA
DA SILVA

Classificado

49. 08/10/2021 11:10:18 SERGIO ROBERTO JORGE
ALVES

Classificado

50. 08/10/2021 12:26:11 JANILLE BEZERRA DOS
SANTOS

Classificado

51. 08/10/2021 12:43:49 ELEN CRISTINA GUELLEN Classificado

52. 08/10/2021 13:17:00 ANDREIA ARAUJO
FERNANDES

Classificado

53. 08/10/2021 15:21:09 JANILTON PEREIRA DA SILVA Classificado

54. 08/10/2021 15:21:52 LAURA CAROLINE
COUTINHO LATORRACA

Classificado

55. 08/10/2021 18:38:03 MARTA BATISTA DA SILVA Classificado

56. 08/10/2021 20:47:28 DEYSI PEREIRA DA SILVA Classificado

57. 08/10/2021 22:05:39 JOSÉ HENRIQUE MIRANDA Classificado

58. 08/10/2021 23:13:33 JAYME REGES LOBATO Classificado

59. 08/10/2021 23:17:44 LUCIVANIA MACEDO
BARROS

Classificado

60. 08/10/2021 23:57:47 MARIVALDA FERREIRA
GUIMARÃES

Classificado

61. 09/10/2021 12:05:49 ADELANE MARTINS
BEZERRA

Classificado

62. 09/10/2021 19:21:15 KAROLINE DE SOUSA
OLIVEIRA

Classificado

63. 09/10/2021 19:27:08 ALINE MOREIRA CAVALCANTI Classificado

64. 10/10/2021 20:14:15 ALYNNE DEBORA SILVA
BARBOSA

Classificado

65. 11/10/2021 10:28:14 GYOVANNA JORGE
CARNEIRO

Classificado

66. 11/10/2021 11:52:59 ROSIANE PEREIRA MIRANDA Classificado

67. 11/10/2021 12:17:27 MARIA ROSILENE GOMES
DOS SANTOS CARVALHO

Classificado

68. 11/10/2021 13:27:29 JULIANA BARBOSA MENDES Classificado

69. 11/10/2021 13:58:02 GEIFLAYANNE NEVES DE
OLIVEIRA

Classificado

70. 11/10/2021 14:36:30 KELSEY FABIANO AMARAL Classificado

71. 11/10/2021 16:09:01 ROSEANE CONCEIÇÃO SILVA Classificado

72. 11/10/2021 21:30:10 ALESSANDRA PEREIRA DA
SILVA

Classificado

73. 12/10/2021 02:37:17 JAMES DE SOUSA VIEIRA Classificado

74. 12/10/2021 10:18:25 EDIMILSON DA SILVA MELO Classificado

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

7 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d

75. 12/10/2021 11:41:50 LUIS GONZAGA DA SILVA
NETO

Classificado

76. 12/10/2021 15:14:37 KÁRITA SOARES DA SILVA
ALVES

Classificado

77. 12/10/2021 15:35:34 PABLO DIAS ANDRADE Classificado

78. 13/10/2021 09:57:29 ROSINALVA BARBOSA DE
SOUSA GONÇALVES

Classificado

79. 13/10/2021 10:33:41 ELMA GONÇALVES REGO Classificado

80. 13/10/2021 13:26:55 RENATA MARTINS DA SILVA
NASCIMENTO

Classificado

81. 13/10/2021 14:06:19 IDALINA JOSÉ RIBEIRO Classificado

82. 13/10/2021 16:08:21 SHYSNNEN SOUSA
MILHOMEM

Classificado

83. 14/10/2021 10:19:42 PABLO FILIPE RAPOSO SILVA Classificado

84. 14/10/2021 10:53:58 MARCELA DA LUZ
MARCELINO

Classificado

85. 14/10/2021 14:07:19 MILENA ALVES CARDOSO Classificado

86. 14/10/2021 16:22:12 KELMA MARIA NOVAES KÓS
ARAÚJO DE SOUSA

Classificado

87. 14/10/2021 20:10:09 ANTONIO LUCIVALDO DE
SOUSA SILVA

Classificado

88. 14/10/2021 23:16:16 MARINARA DIÓGENES
FONCECA

Classificado

89. 15/10/2021 01:20:14 CHRISTIANE REIS
CAVALCANTE

Classificado

90. 15/10/2021 08:17:14 GIZELE MIRANDA SILVA Classificado

91. 15/10/2021 09:41:46 MARCIANO ALMEIDA DA
SILVA

Classificado

92. 15/10/2021 10:31:37 IASMIM GOMES DE SOUSA Classificado

93. 12/10/2021 10:18:25 EDIMILSON DA SILVA MELO Desclassificado – Cota Pessoa
com deficiência. Não atendeu
ao item 5.4; VII. Classificado na
Lista Geral.

94. 14/10/2021 16:37:57 ALAN VARGAS DA CUNHA Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV.

95. 08/10/2021 09:47:16 ANDREIA BARBOSA COSTA Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV.

96. 08/10/2021 14:23:25 DERMIVAL PEREIRA DOS
REIS

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV e V.

97. 12/10/2021 09:44:01 FERNANDA RAQUEL
ANDRADE DA SILVA DOS
SANTOS

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; III e IV.

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

8 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d

98. 08/10/2021 09:09:39 IGOR VIEIRA PINTO
BRANDÃO

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV.

99. 08/10/2021 12:43:52 KAROLAYNE MORENO
MOREIRA

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV.

100. 10/10/2021 12:14:33 LARA MARIA DE AMORIM
FERREIRA

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; II, III, IV e V.

101. 08/10/2021 09:38:24 LORRANY MENDES Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; II, III, IV e V.

102. 14/10/2021 17:50:17 NAESSA ALVARENGA
ANTUNES

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; III.

103. 12/10/2021 13:04:51 NILZA BORGES COELHO Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; III, IV e V.

104. 08/10/2021 09:09:19 SCARLLETE LINHARES
GUIMARÃES

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV.

105. 10/10/2021 18:28:30 SORAIA MARTINS SANTOS Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; II, III. IV e V.

106. 08/10/2021 09:19:48 WINTER DELMONDES DE
SIQUEIRA ALENCAR

Desclassificado – Não atendeu
ao item 5.4; IV e V.

Palmas – TO, 25 de outubro de 2021.

CYNTHIA ASSIS DE PAULA
Promotora de Justiça

Diretora-Geral do CESAF-ESMP

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 01, Lotes 05 e 06, Plano Diretor Norte
Palmas/TO – CEP 77.006-218, Fone 3216-7676

9 de 9

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a0fd651 - 24b70500 - 2a1ed4c4 - 8c5cda2d